证券简称：长安汽车（长安 B）                     证券代码：000625（200625）                          公告编号：2019-47

重庆长安汽车股份有限公司

关于 2019 年 6 月份产、销快报的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重庆长安汽车股份有限公司 2019 年 6 月份产、销快报数据如下：

单位
产量（辆） 销量（辆）

本月 去年同期 本年累计 去年同期累计 本月 去年同期 本年累计 去年同期累计

重庆长安 49,067 43,400 321,472 377,001 54,871 47,861 310,175 412,074

河北长安 4,990 13,618 44,971 66,666 6,324 14,639 45,468 76,530

合肥长安 6,950 6,436 36,918 36,835 7,609 6,845 36,221 41,457

长安福特 14,912 28,369 72,045 246,150 16,146 29,085 75,161 227,702

长安马自达 9,315 13,479 59,070 91,774 9,644 12,090 61,161 90,237

江铃控股 22,882 39,873 138,325 181,019 23,601 43,694 140,072 181,876

其他 17,083 30,828 155,184 167,632 23,460 34,244 156,950 177,505

合计 125,199 176,003 827,985 1,167,077 141,655 188,458 825,208 1,207,381

注：①上述销量数据为快报数，未经过本公司审计师确认，或会予以调整并有待最终确认。

②江铃控股有限公司的产销数据包含了下属联营企业的产销数量。

③新能源汽车本月销量 10,976 辆,本年累计销量 28,644 辆。

④长安福特本月零售销量为 26,057 辆。

特此公告

重庆长安汽车股份有限公司董事会

2019 年 7 月 9 日